Το  Έργο θα υλοποιηθεί σύµφωνα µε τις τεχνικές προδιαγραφές και απαιτήσεις που αναφέρονται 
στο  Τεχνικό Μέρος της παρούσας Σύµβασης (Τεύχος 3) της Σύµβασης. 

Άρθρο 3 

Συµβατικό Τίµηµα 

Το Συµβατικό Τίµηµα του Έργου, όπως το Έργο περιγράφεται στο Άρθρο 2 του παρόντος 
Συµφωνητικού, ανέρχεται σε τριάντα τρεις χιλιάδες ευρώ (ολογράφως), 33.000,00 (αριθµητικώς) 
ΕΥΡΩ, χωρίς ΦΠΑ . 

Αν για οποιονδήποτε λόγο διακοπούν οι εργασίες του Έργου, θα γίνει αποτίµηση και πληρωµή του 
αντίστοιχου κόστους.  

Το Συµβατικό Τίµηµα δεν υπόκειται σε κανενός είδους αναθεώρηση. 

Τον Ανάδοχο βαρύνουν όλες οι δαπάνες για εκτελωνισµούς, φόρους, τέλη, δασµούς, κρατήσεις και